Teoria Musical Hora aula R$ 25,00 3 19
Violão Hora aula R$ 25,00 8 19
Violino Hora aula R$ 25,00 8 19

Total Hora Aula Semestre

Custo tQtal Recursos, Human

2. Aluguel de imóvel para instalação e funcionamento da Escola de Música
Valor para o ano de2017: R$141.000,00 (cento e quarenta e um mil reais)

Período Unidade Quantidade Valor mês Valor total do
período

Janeiro- julho Mês 07 R$13.000,00 R$91.000,00
Agosto - Mês 05 R$10.000,00 R$50.000,00
Dezembro

Valor total do aluguel para 2017: R$141.000,00

3. Material de Consumo - 2017

Despesa Valor anual